
 
B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I    K A N T O N 
         GRAD  BOSANSKA  KRUPA 
         GRADSKI ORGAN UPRAVE 
 
Broj: 08-11-7-1937/24 
Bosanska Krupa,  16.4.2024. godine 
 
 
             Na osnovu člana 19. Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih 
Budžetom Općine Bosanska Krupa za 2024. godinu za su/finansiranje projekata NVO broj: 
08-11-1385/24 od 28.2.2024. godine, a na prijedlog Komisije za odabir projekata iz Granta 
za NVO, Zapisnika od 2.4.2024. godine, Gradonačelnik Grada Bosanska Krupa,  donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju rang liste projekata NVO koji će se su/finansirati  

iz Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2024. godinu 
 
 
I 
 

            Utvrđuje se Rang lista projekata koji će se su/finansirati iz sredstava Budžeta Grada 
Bosanska Krupa za 2024. godinu planiranih u razdjelu 11, glava 111, ekonomski kod 614 
324-Tekući transfer udruženjima građana - Grant za NVO kako slijedi: 
 

 
 

R.broj  Naziv udruženja  Naziv projekta  Iznos koji 
će se 

finansirati  

Broj bodova  

 
1.  

 
Udruženje za 
razvoj ključnih 
kompetencija 

“ARS” 
 
 

 
“Zumba Summer 

Party” 

 
2.000,00 

KM 

 
570 

 
2. 

 
Udruženje za 
borbu protiv 

šećerne bolesti 
“Udruženje 
dijabetičara” 
Bosanska 

Krupa 
 

 
“Rano otkrivanje 

dijabetesa-
preventivno 
djelovanje” 

 
2.000,00 

KM 

 
 
 
 

525 

 
3. 

 
Udruženje 

PD“GRMEČ” 
Bosanska 

Krupa 
 

 
Informatičko -

tehnička oprema 

 
2.000,00 

KM 
 

 
 

           500 

 
4.  

 
Udruženje 

“MARŠ MIRA” 
Bosanska 

Krupa 
 

 
Čuvari kulture 

sjećanja na žrtve 
genocida u 
Srebrenici 

 
 

1.980,00 
KM 

 
 

485 



 
5. 

 
Udruženje 
Kulturno 

umjetničko 
društvo 

“MLADOST” 
Otoka 

 

 
Opremanje 

prostorija Doma 
kulture Bosanska 

Otoka 

 
 

1.199,00 
KM 

 

 
 

480 

 
6. 

 
Udruženje 

Generacije-
Centar za 

unapređenje 
kvalitete života 

građana 
 

 
 
 

Idemo zajedno 

 
1.991,00 

KM 

 
 
 
 

           465 

 
 
7. 

 
Udruženje 
Građana 

Košarkaški klub 
”Bratstvo”, 
Bosanska 

Krupa 
 
 

 
 19. Međunarodni 
košarkaški turnir 
“Fikret Abdagić 
2024. godine 

 
2.000,00 

KM 

 
 
 
 

        465 

 
8. 

 
Udruženje 

KUD“GRMEČ“ 
Bos. Krupa 

 

 
 

Za sve nas klavir 
da svira 

 
 

2.000,00 
KM 

 

 
        465 

 
9. 

 
Udruženje žena 

“Jasminka 
Čaušević” 

Projekat: 
“Maslenicijada 

2024” 
 

 
1.999,66 

KM 

 
        450 

 
 
 
 
10. 

 
Udruženje 

„HIPNOTIČNO-
HYPNOTIC 
SPK“ Bos. 

Krupa 
 

 
  

Grad Bosanska 
Krupa pleše 

 
1.980,00 

KM 

 
            
 
         450 

 
 
 
 
11. 

 

 
Udruženje 

Savez za sport i 
rekreaciju 

invalida “511.” 
Bos. Krupa 

 
Nabavka 

informatičke 
opreme za rad 

saveza za sport I 
rekreaciju invalida 

511. Bosanska 
Krupa 

 
1.049,00 

KM 
 

 
 

          440 

 
12. 

Udruženje 
ŽNK“ŽELJEZNI
ČAR 2011“ 
Bos. Krupa 

 

 
Novom opremom 

do boljih 
rezulatata 

  
2.000,00 

KM 

 
           435 

 
13. 

 
Udruženje 
“DIJABET” 
Bosanska 

Krupa 
 

 
Nabavka 

informatičke 
opreme I nabavka 

trakica za 
mjerenje visine 
glukoze u krvi 

 
1.984,00 

KM 

 
            
  
          425 



14.   
Udruženje 

KUD“STARI 
GRAD“ 

Bosanska 
Krupa 

 
 
 

 
Nabavka muzičke 
opreme miksete 

potrebne za 
održavanje 
muzičkih 

manifestacija 
 

 
 

1.877,00 
KM 

 
 
         
 
 
         420 

15. Udruženje “Radio 
klub BosK“ Bos. 

Krupa 
 
 

 
Radio mreža za 

opasnost – RMZO 
u Bosanskoj Krupi 

 

 
2.000,00 

KM 

 
          395 

16. Udruženje žena 
za održavi 
razvoj “VAKAT” 
 

Peti festival 
tradicije i narodnih 

običaja našeg 
kraja 

 
 1986,00 

KM 

 
          375 

 

 
II 
 

         Utvrđena rang lista projekata osnov je za zaključivanje ugovora o su/finansiranju 
projekata sredstvima Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2024. godinu kojim će se urediti 
međusobna prava i obaveze između Grada Bosanska Krupa i Udruženja iz tačke I ovog 
Zaključka. 
 
 

III 
 

           Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
          Obrađivač:  
   Edita Džafić, dipl.pravnik  
             Šef Službe: 
 Ćamka Bešić, dipl.pravnik 
 
 
            

                                                                                                               GRADONAČELNIK
                           Armin Halitović 

 
Dostaviti: 

1. Oglasna tabla, 
2. Web stranica Grada Bosanska Krupa, 
3. Radio Bosanska Krupa 
4. a/a. 

 




